
Број 19 – Страна 86 „Службени лист општине Неготин“  19. 06. 2008. 
 

На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 
Скупштина општине Неготин на конститутивној 
седници одржаној 18.06.2008. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ  ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

 
Члан 1. 

 Бира се Верификациони одбор од три члана, од 
којих је по један члан са три изборне листе које су 
добиле највећи број одборничких мандата у Скупштини 
општине Неготин, и то: 
1.Мирјана Станковић, ПНТК - Радмила Геров 
2.Ратомир Милосављевић, ДС -  Борис Тадић 
3.Зоран Лекић, СПС – Мр Милан Уруковић 

Председавајући Верификационог одбора је 
најстарији члан из састава Одбора Ратомир 
Милосављевић. 
 

Члан 2. 
 Верификациони одбор из члана 1. овог Решења 
има задатак:  
 1. Да утврди сагласност издатих Уверења о 
избору одборника са Извештајем Општинске изборне 
комисије о спроведеним изборима 11.06., 20.06. и 
28.06.2008. године. 
 2. Да су издата Уверења о избору одборника 
издата од стране овог надлежног органа, односно 
Општинске изборне комисије.  
 О утврђеном стању Верификациони одбор 
подноси писани Извештај Скупштини општине са 
Предлогом за потврђивање мандата одборника, односно 
које мандате не треба потврдити, дајући образложење 
Предлога. 
 

Члан 3. 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и 
биће објављено у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
Број: 016-27/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
Драгољуб Станојевић,с.р. 

 
 
 

На основу члана 56. става 5. и 7. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/07) 
и на основу Извештаја Верификационог одбора, (број 
013-62/2008-I од  18. 06. 2008. године),  Скупштина 
општине Неготин на конститутивној седници  одржаној 
18.06.2008. године, јавним гласањем, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 Потврђују се мандати одборницима 
Скупштине општине Неготин, и то: 
1. Радмили Геров,    
2.  Драгољубу Ђорђевићу,   
3. Драгољубу Станојевићу, 
4. Драгољубу Коњаковићу, 
5. Ђорђу Трекелићу,     
6. Златку Крстићу,     
7. Јовану Логофетићу, 
8. Војиславу Којићу,     
9. Мирјани Станковић,    
10. Богомиру Михајловићу 
11. Драгану Ружићу,     
12. Љубиши Запукићу,     
13. Лелици Бунојић,     
14. Слободану Николићу,    
15. Миодрагу  Гицићу,    
16. Душану Ноцићу,     
17.Топлици Ђорђевићу, 
18. Љубиши Ђорђевићу, 
19. Драгану Шујерановићу,     
20. Дамиру Ракићу,     
21.Јованки Здравковић, 
22. Ратомиру  Милосављевићу,    
23. Горану Николићу,    
24. Љубинки Петровић 
25. Валентини Цветковић,  
26. Драгану  Спасићу,  
27. Љубиши Недељковићу,  
28.Живораду Кољевићу,   
29. Зорици Половић,   
30. Мр Милану Уруковићу,  
31. Др Драгиши Барагановићу,  
32. Витомиру  Станковићу,  
33. Зорану  Лекићу,   
34. Сањи Савић,  
35.Љубомиру Анђеловићу, 
 36. Ранкоу Гајићу, 
 37. Др Нинославу  Димитријевићу, 
 38.Слободану Видановићу, 
 39. Љубиши Пандуровићу, 
 40. Драгану Недељковићу,  
41. Смиљани Ловрић, 
42. Ружици Михајловић, 
 43. Љиљани Стојаковић, 
 44.Жељки Станојловић, 
45. Др Миливоју   Добросављевићу,  
 
 

Члан 2. 
 Мандат одборницима из члана 1. ове 
Одлуке почиње да тече даном потврђивања 
18.06.2008. године и траје 4 године. 
 

Члан 3. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба 
надлежном Окружном суду у Неготину у року од 48 
часова од дана доношења. 
 
 



19. 06. 2008.   „Службени лист општине Неготин“  Број 19 – Страна 87  

 
 

Члан 4. 
  Ову Одлуку објавити у („Службеном листу 
општине Неготин“). 
 
Број: 016-28/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
   Драгољуб Станојевић,с.р. 

 
 

На основу члана 32. став 1. тачке 10. и члана 38. 
Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 
129/07), Скупштина општине Неготин на конститутивној 
седници одржаној 18.06.2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Драгољуб Ђорђевић, 
дипл.инж.пољопривреде из Милошева,  за председника 
Скупштине општине Неготин,  на време од 4 године. 
 

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Неготин“. 
 
Број: 016-29/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Драгољуб Станојевић,с.р. 
 

 
 
На основу члана 32. став 1. тачке 10. и члана 39. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 
129/07) Скупштина општине Неготин на конститутивној 
седници одржаној 18.06.2008. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
Члан 1. 

 
 БИРА СЕ Љубиша Пандуровић, V степен 
електротехничке струке из Неготина, за заменика 
председника Скупштине општине Неготин,  на време од 
4 године. 
 
 

Члан 2. 
            Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Неготин“. 
 
Број: 016-30/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Драгољуб Станојевић,с.р. 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачке 11. и 
члана 40. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр. 129/07) Скупштина општине 
Неготин  на конститутивној седници одржаној 
18.06.2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 ПОСТАВЉА СЕ Загорка Краљевић, 
дипл.правник из Неготина, за секретара Скупштине 
општине Неготин на време од 4 године. 
 

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Неготин“. 
 
Број: 016-31/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
Драгољуб Ђорђевић, дипл.инж.пољ.,с.р. 

 
 
На основу члана 32. став 1. тачке 12. и 

члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр. 129/07),  Скупштина општине 
Неготин на седници одржаној 18.06.2008. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Радмила Геров, дипл.инж. 
електронике из Неготина,  за председника општине 
Неготин,  на време од 4 године. 

 
Члан 2. 

  Председник општине налази се  на сталном 
раду у Општини и остварује права по Закону и 
Статуту општине. 
 



Број 19 – Страна 88 „Службени лист општине Неготин“  19. 06. 2008. 
 

Члан 3. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Неготин“. 
 
Број: 016-32/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
Драгољуб Ђорђевић, дипл.инж.пољ.с.р. 

 
 
На основу члана 32. став 1. тачке 12. и члана 43. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 
129/07),  Скупштина општине Неготин на седници 
одржаној 18.06.2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Слободан Видановић, 
дипл.инж.заштите на раду из Неготина,  за заменика 
председника општине Неготин,  на време од 4 године. 
 

Члан 2. 
  Заменик председника општине налази се  на 
сталном раду у Општини и остварује права по Закону и 
Статуту општине. 

Члан 3. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Неготин“. 
 
Број: 016-33/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
Драгољуб Ђорђевић, дипл.инж.пољ.с.р. 

 
 
На основу члана 32. став 1. тачке 12. и члана 45. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 
129/07),  Скупштина општине Неготин на седници 
одржаној 18.06.2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 БИРАЈУ СЕ чланови Општинског већа 
општине Неготин, и то: 
1. Миодраг Станојевић,  професор хемије  из Неготина 
2.Дане Суруџић, дипл.спец.педагог из Неготина, 
3.Јасмина Јеленковић Петровић, доктор спец.за плућне 
болести и ТБЦ из Неготина 
4.Завиша Пауновић, дипл.инж.пољ. из Неготина, 

5.Игор Стојковић, проф. физичког васпитања из 
Неготина, 
6. Марина Костић, дипломирани политиколог за 
међународне послове,из Неготина, 
7. Марија Петровић, дипл.инж. за шумарство и 
пејзажну архит., из Неготина,  
  

Члан 2. 
  Заменик председника општине Слободан 
Видановић, дипл.инж.заштите на раду из Неготина,  
по функцији је члан Општинског већа општине 
Неготин. 

Члан 3. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Неготин“. 
   
Број: 016-34/2008-I 
Дана: 18.06.2008. године 
Н е г о т и н 
 

ПРЕДСЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
Драгољуб Ђорђевић, дипл.инж.пољ.с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. 06. 2008.   „Службени лист општине Неготин“  Број 19 – Страна 89  

 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

1. Решење о избору Верификационог одбора      86 
2. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Неготин   86 
3. Одлука о избору председника Скупштине општине Неготин    87 
4. Одлука о избору заменика председника Скупштине општине Неготин   87 
5. Одлука о постављењу секретара Скупштине општине Неготин    87 
6. Одлука о избору председника општине Неготин      87 
7. Одлука о избору заменика председника општине Неготин    88 
8. Одлука о избору Општинског већа општине Неготин     88 
 
 

 
 


